
 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ  UBYTOVACÍCH  A STRAVOVACÍCH SLUŽEB   

  

Č. 0236/61924059/2023 

     

uzavřená v souladu se zákonem č.  89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

I. Smluvní strany 

   

1. Vyšší odborná  škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Masarykova 197, Kutná Hora 

     Sídlo: Masarykova 197, Kutná Hora 

 IČ:     61924059  

     DIČ:  CZ61924059 

     Číslo účtu: 9332840277/0100, bank. ústav: Komerční banka, a.s. 

 

 V zastoupení:  Ing. Josef Treml, ředitel 

     Kontaktní osoba: Barbora Němcová Dis.,  tel: 702 133 117 , e-mail: nemcova@voskh.cz 

      

     (dále jen „poskytovatel“) 

 

     a 

 

    2. Basket Slovanka z.s. 

     Sídlo: Bedřichovská 1960/1 

    182 00  Praha 8 

 IČ: 48137171            

     DIČ:   

 Číslo účtu:,                    , bank. ústav: 

 V zastoupení:   

     Kontaktní osoba:   Ivan Zábranský, tel.:  602150503,e-mail: zabranskyi@seznam.cz 

     (dále jen „objednatel“) 

II. Předmět smlouvy 

 

 

1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele  zajistit pro osoby objednatele  ubytovací  a 

stravovací služby (dále také „ubytování“, „stravování“) 

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele řádně poskytnuté služby převzít a 

zaplatit za ně poskytovateli sjednanou odměnu. 

 

                                                                      III. Termín plnění 

 

1. Ubytovací služby budou poskytnuty  v domově mládeže – Komenského náměstí 67, Kutná 

Hora 

 

pro    63     osob, v termínu od      15.8.2023      do  20.8.2023 (5 nocí) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Stravovací služby budou  poskytnuty ve školní jídelně v domově mládeže Komenského 

náměstí 67, Kutná Hora pro počet osob podle uvedeného rozpisu. 

Počet stravovaných:  

Datum Snídaně Svačina Oběd Večeře II.Večeře 

15.8.2022    63 63 

16.8.2022 63  63 63 63 

17.8.2022 63  63 63 63 

18.8.2022 63  63 63 63 

19.8.2022 63  63 63 63 

20.8.2022 63     

 

 

3. Počet ubytovaných/stravovaných osob lze ze strany objednatele upřesnit pouze písemnou 

formou (e-mail kontaktní osoby) nejpozději    24.7.2022  . Změna počtu 

ubytovaných/stravovaných musí být ze strany poskytovatele písemně akceptována.   

 

IV. Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za ubytování za jednu osobu a noc  se sjednává  jako smluvní  a činí   250,- Kč/osoba. 

V této ceně není zahrnut místní poplatek MěÚ Kutná Hora ve výši 21,- Kč/osoba 18 let. 

 

Cena za  poskytované ubytování celkem: 

  

Osoba/noc (počet) 63 (6x dospělí, 57x dítě) 

(6x271)+(57x250) 

Počet nocí 5 

Celkem Kč vč. DPH 79.380 Kč 

 

 

2. Cena za stravovací služby je sjednána jako smluvní a činí: 

 

Cena za 1 ks snídaně vč. DPH    76,00 Kč 

Cena za 1 ks oběda vč. DPH              120,00 Kč 

Cena za 1 ks večeře vč. DPH              120,00 Kč 

Cena za 1 ks II. večeře vč. DPH    60,00 Kč 

 

Cena za poskytované stravování celkem: 

 

 C
el

k
em

  
  
  
  

  

K
č 

 

Snídaně 315x Svačina Oběd 252x Večeře 315x II.Večeře 

315x 

osob Kč osob Kč osob Kč osob Kč osob Kč 

vč. DPH 63 23.940,-   63 30 240,- 63 37 800,- 63 18.900,- 

 

Celkem za stravování    Kč vč. DPH 110.880,-Kč 

 



Celková cena za poskytnutí stravování a ubytování je 190.260,- Kč 

 včetně DPH. 

 

3. Objednatel je povinen uhradit  poskytovateli pro  realizaci sjednaných služeb zálohu ve výši  

96.000,-Kč, a to na jeho účet s variabilním symbolem IČ objednatele, nejpozději do 21 

kalendářních dní před zahájením poskytovaných služeb a to do 24.7.2023 

4. Konečná faktura  bude poskytovatelem vystavena ihned po ukončení poskytovaných služeb. 

Splatnost faktury se sjednává na 15 dní ode dne jejího vystavení. 

5. Pokud faktura má formální nedostatky, objednatel má právo vrátit ji k opravě v době splatnosti. 

K opravené faktuře je přiznána (automaticky) nová splatnost 15 dní.    

6. Smlouva zaniká:        a) dohodou smluvních stran (vždy písemná forma) 

                                   b) nesplacením zálohové platby dle bodu 3., čl. IV. Cena a platební  

                                       podmínky této smlouvy  

                                   c) splněním předmětu smlouvy po prokazatelném vyrovnání závazků a  

                                       pohledávek 

 

V. Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel je povinen ve sjednaný den a dobu umožnit sjednané ubytování a předat 

objednateli smluvený ubytovací prostor ve stavu způsobilém pro jeho řádné užívání a zajistit 

mu nerušený výkon jeho práv spojený s ubytováním. Objednatel má právo užívat prostor, 

který mu byl na základě této smlouvy vyhrazen, jakož i užívat společné prostory ubytovacího 

zařízení. 

2. Objednatel je povinen užívat prostory, které jsou mu v souladu s touto smlouvou vyhrazeny 

k užívání a plnění s ubytováním spojená, řádně. Objednatel bere na vědomí, že nesmí 

v ubytovacím prostoru, který mu byl poskytnut, provádět bez souhlasu dodavatele žádné 

změny. 

3. Objednatel se zavazuje seznámit se s ubytovacím řádem a během ubytování tento řád beze 

zbytku dodržovat. Objednatel se zavazuje s řádem seznámit i osoby, pro které sjednává 

ubytování. 

4. V případě škod na majetku poskytovatele ze strany ubytovaných osob uhradí objednatel 

veškeré prokazatelné škody, na základě vyčíslení všech i souvisejících nákladů 

5. Poskytovatel je povinen objednateli uhradit veškeré prokazatelné škody, které by mu vznikly 

z řádného neplnění předmětu smlouvy dle čl. I. (zahrnuje i úhradu náhradního 

stravování/ubytování). 

6. Pokud objednatel neuhradí fakturovanou cenu do splatnosti faktury, sjednává se smluvní 

pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý den prodlení. 

 

 

Čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

2. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztah mezi smluvními stranami, 

vzniklý z této smlouvy, řídí občanským zákoníkem, popř. dalšími právními předpisy České 

republiky. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zvláštního zákona. 

Zákonnou povinnost (v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění/ 

zákon o registru smluv) se zavazuje splnit poskytovatel; poskytovatel. 

3. Osobní údaje jsou objednatelem zpracovány dle požadavků GDPR – Nařízení Evropského 

parlamentu rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 a dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně 

osobních údajů, v platném znění. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.  



5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, tato byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

V Kutné Hoře dne:    

       

 

 

 

 

Za poskytovatele   ………………………  Za objednatele ………………  

 

Ing. Josef Treml  


